

پیام مهم سفر منطقه‌ای امیر عبداللهیان چیست؟

آخرین تلاش‌ها برای دستیابی به راه حل سیاسی

تحولات منطقه نشان می‌دهد اکنون آمریکا و رژیم صهیونیستی باید انتخاب کنند که آیا تحمل ضربات مهلک جبهه مقاومت را دارند و یا با پذیرش راه‌حل‌های سیاسی و مسالمت آمیز به خونریزی‌ها و کودک‌کشی‌ها پایان خواهند داد.

در چهارمین هفته از جنگ علیه مردم غزه تلاش‌های دیپلماتیک برای پایان دادن به جنگ همچنان ادامه دارد؛ اما یک تفاوت واضح در مسیر گفت‌وگوهای سیاسی اخیر با هفته ابتدایی جنگ به خوبی دیده می‌شود.

حسین امیرعبداللهیان در روزهای ابتدایی بحران در غزه و در بیست مهرماه سفر منطقه‌ای خود را آغاز کرد. عراق، لبنان، سوریه و قطر مقصد سفرهای وزیر امور خارجه بود.

شرح در صفحه

حادثه در یک مرکز ۳۲ کشته بر جای گذاشت

آتش مرگ

در کمپ ترک اعتیاد

لنگرود

صفحه

اهالی رسانه باز هم دور هم جمع خواهند شد؟

بیم و امیدهای

ازسرگیری نمایشگاه

مطبوعات

صفحه

در سفر رئیس جمهوری به استان کردستان چه گذشت؟

ازافتتاح طرح راه آهن

همدان-سندج تا

بهره‌برداری از فرودگاهسقز

صفحه

اسرائیل

شنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۲

۱۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

۴ نوامبر ۲۰۲۳

سال نوزدهم

شماره ۵۵۰۰

۱۲ صفحه

۵۰۰۰ تومان

سید حسن نصرالله:

ممکن است به معادله «غیرنظامی

در برابر غیرنظامی» برسیم

- ناوها و پایگاه‌های آمریکا در منطقه هدف

مقاومت است

- یک سوم ارتش اسرائیل به مرزهای لبنان

منتقل شدند

- تصمیم‌گیری و اجرای طوفان الاقصی

۱۰۰درصد فلسطینی بود

- به زودی برای جشن پیروزی غزه با هم

دیدار خواهیم کرد

همین صفحه



سید حسن نصرالله:

ممکن است به معادله «غیرنظامی در برابر غیرنظامی» برسیم

انبارهای تسلیحاتی خود را به روی ارتش اسرائیل بگشاید و اسرائیل از روز اول جنگ درخواست ۱۰ میلیارد دلار کند، آیا این رژیم قدرتمند است و می‌تواند روی پاهایش بایستد؟! این نتایج باید تشریح و تبیین شوند تا همه بدانند که جانفشانی‌ها در غزه و کرانه باختری و هر کجای دیگر، فداکاری‌های شایان و ارزنده‌ای هستند. این نتیجه‌های کسب‌شده‌زمینه‌را برای مرحله تاریخی جدیدی از سرنوشت کشورهای منطقه فراهم کرد. گزینه دیگری در کار نبود؛ ازاین‌رو این تصمیم درست، دوراندیشانه و مطلوب بود.» سید حسن نصرالله همچنین بیان کرد: «از ساعات اولیه نبرد آشکار بود که دشمن سردرگم شده است. در برابر غزه و رویداد هولناکی که دشمن با آن مواجه شد، به نظر می‌رسد کابینه‌های دشمن هنوز از تجربیاتشان درس نگرفته‌اند. آنچه امروز در حال رخ دادن است، در سال ۲۰۰۶ در لبنان و در جنگ‌های پی‌درپی غزه با کمی تفاوت کمی و کیفی نیز رخ داده بود؛ اما همگی به یک شکل بودند.» دبیرکل حزب‌الله اشاره کرد: «از جمله مهم‌ترین اشتباهاتی که اسرائیلی‌ها مرتکب شدند و همچنان مرتکب آن هستند، هدف‌گذاری‌های بزرگی است که نمی‌توانند به آن برسند. در سال ۲۰۰۶ هدفشان نابود کردن مقاومت لبنان و پارگرداندن دو اسیر بدون مذاکره و تبادل بود. بعد از گذشت ۳۳ روز به اهدافشان نرسیدند و امروز نیز در غزه همین مسئله تکرار می‌شود. آنچه اسرائیل انجام می‌دهد، کشتار مرد غزه است که اکثرا کودک، زن و غیرنظامی هستند. هیچ حرمتی در کار نیست و اسرائیل محله‌ها را کاملا ویران می‌کند.»

آمریکا مسئول مستقیم کشتارها در غزه است و اسرائیل ابزار آن
سید حسن نصرالله ادامه داد: «همه ما با چشم‌نامان دل‌آوری‌های نیروهای مقاومت غزه را دیدیم، وقتی رزمنده مقاومت پیش می‌رود و بمب زیر تانک کار می‌گذارد، دشمن چطور می‌خواهد با چنین نیروهایی مقابله کند؟ صحنه‌هایی که هر روز و هر ساعت از نوار غزه منتشر می‌شود، تصاویر زنان و کودکانی که از زیر آوار خارج می‌شوند و مقاومت را فریاد می‌زنند، به آن‌ها این پیام را مخابره می‌کند که با جنگ و کشتار به نتیجه‌ای نمی‌رسید. امروز شهدای غزه و زنان و کودکان آن، تمام نقاب‌های دشمن را کنار می‌زنند؛ دشمنی که رسانه‌های جهان در تلاش برای حمایت از آن بودند. آنچه در غزه در حال رخ دادن است، مستولیت مستقیم آمریکا در قبال این کشتارها و نفاق را نشان می‌دهد.» دبیرکل حزب‌الله گفت: «اتفاقات غزه ماهیت وحشیانه این رژیم غاصب را نمایان می‌سازد؛ رژیمی که به منطقه ما تحمیل شده است. تصاویر کشتارهای غزه به صهیونیست‌ها می‌گوید که پایان این نبرد پیروزی غزه و شکست دشمن است. آمریکا مسئولی کامل جنگ کنونی در غزه است و اسرائیل ابزار است و آمریکا نمی‌گذارد

فلسطینیان طراحان اصلی عملیات «طوفان الاقصی» هستند

دبیرکل حزب‌الله بیان کرد: «گستاخی، سرکوب و زیر پا گذاشتن حد و مرزها در سیاست‌های دشمن بیشتر و بیشتر شد، ازاین‌رو می‌بایست اتفاقی بزرگ رخ می‌داد که این رژیم غاصب و حامیان مستکبر آن به‌ویژه در واشنگتن و لندن را به لرزه در می‌آورد. با پرویزهای شهرک‌سازی جدید، خطرات بسیاری کرانه باختری را تهدید می‌کند. هم تصمیم و هم اجرای عملیات بزرگ طوفان الاقصی صددرصد از سوی فلسطینیان بوده و طراحان این نقشه را از همه حتی از گروه‌های مقاومت مستقر در غزه پنهان کرده بودند. کاملا سری بودن این عملیات، عامل تضمین‌کننده موفقیت این عملیات غافلگیرکننده بود.» سید حسن نصرالله ادامه داد: «این پنهان‌کاری، اصلاباع زنجش کسی در گروه‌های مقاومت نشد، بلکه ما همه این عملیات را ستودیم. این عملیات هیچ گونه تأثیر منفی بر تصمیمات هیچ یک از گروه‌ها یا جنبش‌های محور مقاومت ندارد. این عملکرد بردارنمان در حماس هویت واقعی این نبرد و اهداف را تثبیت کرد و جلوی دشمن را برای انتشار اخبار جعلی بخصوص زمانی که آن‌ها از روابط گروه‌های مقاومت در منطقه صحبت می‌کنند، گرفت.»

طوفان الاقصی نشان داد اسرائیل سست‌تر از خانه عنکبوت است

دبیرکل حزب‌الله اظهار داشت: «نبرد طوفان الاقصی و بی‌اطلاعی همه از آن، خود ثابت کرد که این نبرد کاملا فلسطینی و برای ملت فلسطین و آرمان آن‌هاست و هیچ ارتباطی با هیچ مسئله منطقه‌ای بین‌المللی ندارد. آنچه در طوفان الاقصی رخ داد، نشان داد که ایران هیچ قیمومیتی بر گروه‌های مقاومت ندارد و تصمیم‌گیرندگان واقعی سران مقاومت و رزمندگان آن‌ها هستند. اقدام بزرگ طوفان الاقصی منجر به وقوع زلزلهٔ امنیتی، سیاسی، روانی و روحی در سطح رژیم صهیونیستی شد که پیامدهای موجودیتی و راهبردی برای آن‌ها به دنبال خواهد داشت و زمان حال و آینده این رژیم را تحت تأثیر قرار خواهد داد.» سید حسن نصرالله گفت: «کابینه آمریکا طی ماه گذشته و طی هفته‌های آینده هر کاری که کرد و تغییر دهد. عملیات طوفان الاقصی ضعف و سستی این رژیم و اینکه آن‌ها حقیقتا سست‌تر از خانه عنکبوت هستند را نشان داد. دولت آمریکا و رئیس‌جمهور، وزیران و ژنرال‌های آن هیچ نتافتند تا این رژیم را حفظ کنند؛ رژیمی که به خود می‌لرزید و زلزله‌ای در آن رخ داده بود تا بلکه حدی از هوشیاری را به آن بازگردانند و باعث شوند دوباره روی پاهایش بایستد؛ اما تا این لحظه هنوز نتوانسته ابتکار عمل را به دست بگیرد. این شتابزدگی آمریکا برای به آغوش گرفتن اسرائیل ضعف و سستی این رژیم را ثابت کرد.» دبیرکل حزب‌الله افزود: «اینکه ژنرال‌های آمریکایی به این رژیم بایبند و آمریکا درهای

چند درصد جامعه توان پرداخت اقساط ۳۷ میلیون

تومانی را دارد؟

وام مسکن با اقساط

سوپر نجومی

صفحه



محمدعلی وکیلی

سرمقاله



ایران وارد جنگ شود یا خیر؟

جنگ اسرائیل و حماس وارد مرحله بسیار حساس و البته خطرناکی شده است. حجم جنایت و کودک کشی صهیونیست‌ها به حدی است که حامیان این رژیم را هم شرمند کرده است.

از سوی بی‌تفاوتی در مقابل جنایت این رژیم و عدم مهار این وحشیگری می‌تواند جسارت رژیم صهیونیستی در گسترش خوی آدم‌کشی و تعرض سرزمینی‌اش به دیگر سرزمین‌ها از جمله لبنان، سوریه و... را تقویت کند. در این مدت خود شاهدیم که سازمان ملل فاقد هرگونه ابتکار عمل در کنترل اوضاع می‌باشد.

اسرائیل عملاً به ریشخند تمام قواعد و نهادهای بین‌المللی نشسته است. میزان مقاومت حماس در مقابل حجم عظیم کمک‌های تسلیحاتی غرب به صهیونیست‌ها نیز بالاخره حدی دارد. میزان آوار بمب‌ها بر سر غزه باورنکردنی است.

اسرائیل نشان نمی‌دهد که حد یقفی برای حمله و بمباران دارد. حال سؤال این است که آیا در این شرایط ایران بعنوان محور مقاومت باید وارد جنگ با صهیونیست‌ها بشود یاخیر؟

تاکنون دو گروه به این سؤال با انگیزه های متفاوت پاسخ مثبت داده‌اند؛ نخست بخشی از نیروهای انقلابی داخلی هستند که مدعی اند برای نابودی اسرائیل فرصتی بهتر از شرایط کنونی نیست. اینان می گویند نفرت عمومی جهانی علیه اسرائیل هر اقدامی علیه این رژیم را مشروع می‌سازد.

از سوی دیگر معتقدند غرب درنتیجه جنگ اوکراین در نقطه ضعف مفروض می‌برد و نیروهای مقاومت در اطراف اسرائیل در آمادگی کامل می باشند.

ادامه در صفحه

لبنان مستقر است. ده‌ها هزار شهركشین نیز در زمان درگیری‌ها از خانه‌هایشان خارج شدند. عملیات‌ها در مرز، فرماندهان دشمن و همچنین آمریکایی‌ها را نگران و دستپاچه کرده.

احتمال گسترش درگیری‌ها در مرز لبنان وجود دارد

سید حسن نصرالله افزود: «دشمن نگران است که این جبهه (اشاره به جبهه شمالی) اقدامات خود را تشدید کند و جنگ گسترده‌ای رخ دهد. این یک احتمال واقعی است و این می‌تواند رخ دهد. دشمن باید آن را در نظر داشته باشد. حضور در مرزها و اقدامات روزانه جلوی دشمن را می‌گیرد. عملیات‌های مقاومت در جنوب به دشمن می‌گوید: بزرگترین حماقت تاریخ‌نا مرتکب شده‌ای.» دبیرکل حزب‌الله گفت: «از روز اول به ما گفته شد که اگر جبهه‌ای در جنوب ایجاد کنید، هواگردهای آمریکا شما را خواهند زد؛ اما این تهدیدات به هیچ وجه تغییر در موضع ما ایجاد نکرد و ما اقدام در این جبهه را آغاز کردیم. تشدید اقدامات و توسعه آن در این جبهه به دو مسئله اساسی بستگی دارد: اول روند تحولات در غزه و دوم رفتار دشمن صهیونیستی در قبال لبنان، به دشمن صهیونیستی درباره زیرپا گذاشتن حدمرزها و حمله به غیرنظامیان لبنانی هشدار می‌دهم. چنین اقداماتی باعث می‌شود معادله غیرنظامی در برابر غیرنظامی ایجاد شود. کاملا شفاف و در عین حال مبهم می‌گویم تمام احتمالات در جبهه لبنان امکان‌پذیر است و می‌تواند هر لحظه اقدامی صورت گیرد و همگی باید برای تمام احتمالات آماده باشیم.»

برای نواهای آمریکایی نیز تجهیزات آماده کرده‌ایم

سید حسن نصرالله خطاب به آمریکا هشدار داد: «ناوهای شما در دریای مدیترانه ما را نمی‌ترساند و هیچ‌گاه ما را نخواهد ترساند. من به شما می‌گویم برای ناوهایتان که با آن‌ها ما را تهدید می‌کنید هم تجهیزات آماده کرده‌ایم. کسانی که شما را در ابتدای دهه هشتاد شکست دادند، هنوز زنده هستند و البته فرزندان و نودگانشان نیز با آن‌ها هستند. کسانی که خواهان جلوگیری از جنگ آمریکا هستند، باید تجاوزات در غزه را متوقف کنند. اگر جنگی در منطقه آغاز شود، بزرگی این جنگ خواهید بود.» دبیرکل حزب‌الله در پایان خطاب به نیروهای مقاومت در منطقه اظهار کرد: «هنوز به زمان نیاز داریم؛ اما گام به گام پیروز می‌شویم و در سال ۲۰۰۶ و در غزه این طور پیروز شدیم و مقاومت غزه نیز این گونه دستاورد کسب کرد. امام خامنه‌ای در جنگ لبنان به ما گفت شما پیروز خواهید شد و پیروز شدیم. ایشان درباره غزه نیز به همین گفته‌اند که غزه پیروز خواهد شد و فلسطین پیروز خواهد بود. بلند غزه پیروز خواهد شد و فلسطین پیروز خواهد بود و ما به‌زودی این را جشن خواهیم گرفت.»

صهیونیستی نمی‌گذریم و از کسانی که در جبهه مقابل اسرائیل ایستاده‌اند تمام قد حمایت می‌کنیم.

امام جمعه موقت تهران با درود فرستادن به حزب‌الله لبنان، اظهار کرد: می‌بینید که حزب‌الله لبنان و ابرمرد عرب، سید مقاومت، الگوی ولایت‌مداری و ذوب‌شده در ولایت نایب امام زمان ما همواره در جبهه مبارزه و مقابله با غاصبان و جانیان و قاتلان همیشہ در خط مقدم دیده می‌شود. با اینکه امروز غزه در حال جنگ است اما عملکرد جبهه مقاومت و همسنگر شهید سلیمانی ما حورش تنها در حرف نیست و یک حضور معنوی، فرهنگی، نظامی و تبلیغاتی است و با همه وجود در سنگر پرچم عزت را برافراشته و از مردم غزه حمایت می‌کند.

غاصبانه در زمین‌های آنها نشسته‌اند. از سوی دیگر قرآن اشاره می‌کند که برای

خاموش کردن آتش فتنه با هر کیفیتی که می‌توانید به پا خیزید و تماشایگر نباشید. باید با سلاح و زبان با دعا در مقابل فتنه ایستاد وگرنه خوش و ترزان با هم می‌سوزد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: از طرفی قرآن می‌فرماید برای مقابله با ظالم و دفاع از مظلوم جهاد کنید. وقتی مردمی در باریکه‌ای در حصار و زندان هستند و دشمن همه مجاری را به روی آنها بسته است، اگر تماشایگر باشید در ظلم ظالمان شریک خواهید بود.

صدیقی با یادآوری خطی که امام خمینی برای مقابله با اسرائیل ترسیم کرده‌اند، بیان کرد: این خط را رهبر حکیم و شجاعمان هم در تمام دوره رهبریشان ادامه دادند و فرمودند که ما از هیچ فرصتی برای مقابله با رژیم

حجت‌الاسلام صدیقی:

جبهه مقاومت دنیا را متحول کرده است

رژیم جعلی را بیرون کنند و دست به تحریم همه‌جانبه اسرائیل بزنند. صدیقی با تأکید بر اینکه مطلب مهم جهان اسلام امروز غزه است، افزود: امت اسلامی با توجه به آیات دلگرم باشند و پشت مجاهدان جان بر کف بایستند و برای رضای خدا هر نوع حمایت ممکن را از مردم مظلوم غزه انجام دهند. امام جمعه موقت تهران با اشاره به آیاتی ازقرآن درباره جهاد، یادآور شد: قرآن می‌فرماید اگر کسی دشمن در مقابلش می‌جنگد ولی او نمی‌جنگد، مخالف فرمان خدا عمل کرده و باید منتظر عذاب باشد.

خطیب جمعه تهران اضافه کرد: کسانی که خانه‌های خود را به زور از دست داده‌اند برای به دست آوردن خانه‌های ویران‌شده خود حق دارند از خودشان دفاع کنند. این شهركش‌نشین‌های غاصب خانه‌های فلسطینیان را خراب کرده و

خطیب جمعه تهران با بیان اینکه امروز جبهه مقاومت یک جبهه بین‌المللی است، گفت: جبهه مقاومت دنیا را متحول کرده است.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه در دانشگاه تهران اظهار کرد: اتفاقاتی که این روزها در جبهه مقاومت می‌افتد از مکتب ولایت و امامت نشأت گرفته و پرچم آن در دست رهبر ما بوده است.

وی با اشاره به تصویب جنگ با اسرائیل توسط مجلس الجزایر، عنوان کرد: هر روز سفره جدیدی به این جبهه مقاومت اضافه می‌شود تا با صهیونیست‌های نژادپرست مقابله صورت گیرد. امیدوارم همه دولت‌های اسلامی همانطور که رهبر عظیم‌الشانمان فرمودند، با رژیم صهیونیستی قطع رابطه کرده و سفرای این